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Republika e Kosovés-Republika Kosovo- Republic of Kosova
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupétina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare nr.
28 t& dt. 04.06.2008), nenit 10.2 t& Ligjit nr. 02/L-30-30 pér Mbeturinat dhe nenit nenit 73 t&

Statutit t& Komunés, pas shqyrtimit t& kérkesés sé drejtorit DMM, Kryetari i Komunés me
25.09.2018, bie kété:

VENDIM
I. Emérohet Grupi punues pér menaxhimin e Mbeturinave né komunén e

Obiligit, né kété pérbérje:

1. Fitore Hashani, koordinatore
2. Fazli Pérvetica

3. Lulzim Mjekiqi

4. Naim Grajqevci

5. Flaka Hashani

6. Bekim Kurteshi

7. Edin Hashani

8. Zejnullah Krasniqi
9. Labinot Mirena

IL. Grupi Punues ka pér detyré té punoj né menaxhimin ¢ Mbeturinave né

komunén e Obiligit, me géllim té administrimit t€ mbeturinave né
pérputhje me Planin Strategjik té Kosovés.

III. Komisioni pér punén e tij do té pérpiloj raport me shkrim dhe do té
njoftoi drejtorin e DMM dhe kryetarin e komunés.

IV. Ky vendin hyné né fuqi nga dita e nénshkrimit.
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